.

Ibid. On trouve les vers suivants :

« Si libi, quando silis, potus datur, et duo silis.

Si socium potes, jure sitire potes ».

— i Quinque sunt fratres, quorum duo sunt sine barba;

Sunt duo barbati, quintus utrumque tenet t.

— i Qui bona vina bibit, paradisum tucius ibit i

.

— « Paupere ditato nil acrius esse putato i

.

— » Murilegus bene scit cui barba lambere suescit.

Ve misero mûri, cui via patet sola mûri ».

— i Alane malum detur cui proximus hostis habetur.

Cui vicinatur malus mane malum habetur».

— a Huic siî anus grata cui non est virgo parata ».

— « Die thalamus sponsi caméra dicesse scolari >

.

— Vult canis esse sine pare rodens ossa coquine ».

— Omnia qui cupit omnibus orbus erit »

.

— t Arcum per modicum cognoscit amicus amicum ».

— » Sese nobilitat volucris quem stirps bona dicat ».

Ibid. Cette autorisation de cléricature :

« A tous ceus qui, etc. Je, Robers, cuens de Dreus et de Monfort,

salut. Sachent tuit que je, de mon plain gré et de ma plaine volenté,

tel droit, tel ancion comme je avoie en Thoumassin, fil jadis Richier

Le Sellier, de Quincy, comme à mon home de cors et de avoir, ai tout

quitet et lui franchi pour Deu et en aumosne et pour la bone renomée

de lui, et vieul et otroi que il puit porter couronne bien et en pais par

toute ma terre et là où il vorra. En tesmoing, etc. Données ad Mar-

vieulle (Marville), l'an MCCC et II, ou jueudi après feste saint Rémi

ou moi d'octenbre »

.

Fol. 92 v a
et e. Autres morceaux de morale. * Miser est qui infelix

est in presentibus bonis, sed infeliciorin futuris... » — Autre. « Hisque

cogitatione et consilio décréta fuerint permanere et persistere homines

soient... »

Le fol. f enGn est un fragment de Sacramentaire du IX e
siècle, don-

nant l'antienne notée du Jeudi saint : « Nos autem gloriari oportet. . . »

Les fol. a, u, e en proviennent aussi et sont des palimpsestes.
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Sur le fol. d V, on trouve la cote : « 217 visa ». — On y lit

aussi cette note : « Istum librum Alexandreidos, in quo sunt folia

absque istis III

I

01" primis foliis et computando duo ultima, 93, legavit

ecclesie sive librarie capituli Remensis dominus Jacobus Dominici,

capellanus et vicarius dicte ecclesie, qui obiit anno Dotnini

M CCCC°XII°, circa finem augusti. Orate Deum pro eo, et snnt in eo

folia scripta in toto 96, numérota per me Egidium de Asperomonte,

canonicum, die xxill" mensis novembris anni supradicti » . — Au

dos : « Gesta Alexandri. — 159 »